8. Viessmann Rennrodel Weltcup 2019/20
Training 2 - Group A

—_ aRtioNALE %,
VELTINS VELTINS-EisArena Winterberg 5. ko’
X, LisArena
N WINTeRBERS ERGEBNISSE - RESULTS £ $
Lauf3 21.02.2020 STARTTIME: END TIME:
BIB Name Nation Zwischen Zeiten km/h Laufzeit Start Héhe

1 TUREATheodorAndreiAureli ROU ~ 3.900 (5) 15.963 (5) 26.463 (6) 37.320 (6) 46.932 (6) 1291 54.045 (8)  Herrenstart
3.907 (5) 16.007 (5) 26.534 (6) 37.397 (6) 47.036 (6) 1276 54227 (5)  Herrenstart

DNS
2 CRETU Valentin ROU  3.879 (4) 15925 (3) 26.345 (3) 37.073 (4) 46.618 (4) 1294 53.774 (4)  Herrenstart
3.866 (2) 15.899 (2) 26.329 (2) 37.062 (2) 46610 (2) 1288 53.747 (2)  Herrenstart
DNS
3 FARRAR Luke GBR  4.018 (9) 16.319 (9) 27.208 (10) 38.494 (10) 48551 (10) 721,9 56.162 (10)  Herrenstart

3.980 (8) 16.240 (8) 26.974 (8) 38.116 (8) 48.080 (8) 1225 55684 (7)  Herrenstart
4001 (2) 16.256 27.035 (2) 38.227 (2) 48.162 (2) 1246 55593 (2)  Herrenstart

©

4 THOMPSONRaymondMatthe GBR ~ 4.027 (10) 16.319 (9) 27.149 (9) 38.394 (9) 48.394 (9) 1204 56.018 (9)  Herrenstart
4019 (9) 16310 (9) 27.117 (9) 38.343 (9) 48344 (9) 1227 55943 (8)  Herrenstart
DNS

5 STAUDINGER Rupert ~ GBR  3.963 (7) 16.172 (8) 26.757 (8) 37.638 (8) 47.277 (8) 1289 54.367 (8)  Herrenstart

DNS
DNS
6 LEJSEK Michael CZE  3.964 (8) 16.097 (7) 26.623 (7) 37517 (7) 47.164 (7) 1278 54310 (7)  Herrenstart
3.969 (7) 16.121 (7) 26.673 (7) 37.577 (7) 47.248 (7) 1289 54.413 (6)  Herrenstart
3.962 (1) 16.140 (1) 26.691 (1) 37.601 (1) 47.307 (1) 1236 54.616 (1)  Herrenstart
7 NINIS Jozef SVK  3.913 (6) 15.963 (5) 26.345 (3) 37.008 (3) 46469 (3) 1280 53519 (2)  Herrenstart
3.922 (6) 16.009 (6) 26.438 (4) 37.137 (3) 46611 (3) 1280 53.679 (1)  Herrenstart
DNS
8 SIMONAK Jakub SVK DNS
DNS
DNS

9 FERLAZZOAlexanderMichae AUS ~ 3.871 15.935 26.378
3.869 (3) 15.950 (3) 26.403

)
B

37.126 46.703 129,8 53.754 (3) Herrenstart
3) 37.166 (4) 46.747 (4) 1305 53.822 (3) Herrenstart
DNS

g
g
G

—

10 MAZDZER Christopher USA DNS
DNS
DNS

11 WEST Tucker USA  3.835 (1) 15.878 (1) 26.260 (2) 36.928 (2) 46.399 (2) 1301 53.479 (1)  Herrenstart
3.839 (1) 15.881 (1) 26.273 (1) 36.989 (1) 46.485 (1) 1181 DNF  Herrenstart
DNS

12 GUSTAFSONJonathanEric USA  3.871 (2) 15.888 (2) 26.239 (1) 36.902 (1) 46.394 (1) 1256 53.954 (5)  Herrenstart
3.883 (4) 15972 (4) 26.462 (5) 37.222 (5) 46.788 (5) 1225 54.214 (4)  Herrenstart
DNS
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13 STRAMATURARU Raluca ROU

14 SIMONAKOVA Katarina

15 FARQUHARSON Ashley

16 BRITCHER Summer

17 ARNDT Brittney

18 VEJDELEK Filip
PEKNY Zdenek

19 VAVERCAK Tomas
ZMIJ Matej

20 MAZDZER Christopher
TERDIMAN Jayson

SVK

USA

USA

USA

CZE

SVK

USA

Training 2 - Group A

VELTINS-EisArena Winterberg
ERGEBNISSE - RESULTS

5.166
5.192

5.181
5.199

3.210
3.205

3.115
3.142

3.151

Lauf 3

21.02.2020

17.275
17.353

17.396
17.455

12.918
12.719

12.546
12.530

12.535

START TIME :

Zwischen Zeiten

(1) 29.025
(1) 29.184

(2) 29.283
() 29.412

(3) 23.891
(2) 23.562

(2) 23.283
(1) 23.246

(1) 23.169

M
M

@)
@)

END TIME:
40.460 (1) 50.314
40.692 (1) 50.603
40.853 (2) 50.767
41.073 (2) 51.077
36.195 (3) 39.848
35.814 (2) 39.475
35.408 (2) 39.031
35.396 (1) 38.995
35.166 (1) 38.739

km/h

125,1
125,2

126,4
119,5

1195
118,9

116,7
118,4

1195

& <
$
wo% FIL f
Laufzeit Start Héhe
57.516 (1) Damenstart
57.930 (1) Damenstart
DNS
58.232 (2) Damenstart
58.951 (2) Damenstart
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
45.575 (3) Doppel
45325 (2) Doppel
DNS
45.296 (2) Doppel
44635 (1) Doppel
DNS
44281 (1) Doppel
DNS
DNS
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